

RYTTER INFORMATION

Kære ryttere - velkommen til finalerne i PAVO og Dansk Ride Forbunds Unghestechampionat.
Vi glæder os til at, byde jer velkommen til fire spændende stævnedage.

ADRESSE

Blue Hors ApS, Tørskindvej 70, 7183 Randbøl

ANKOMST

Ankomst kan ske fra onsdag den 11. oktober 2023 15:00. Følg venligst parkeringsvagternes anvisninger.

INFO

Tidsplan, startlister og resultater samt alle praktiske informationer kan ses på Equipe.



KONTAKT

Sekretariat Lene Mikkelsen – telefon 2283 3977, mail lene-mikkelsen@live.dk

Staldmanager Blue Hors – telefon 2830 0698

Dyrlægevagt Ansager Hestehospital – telefon 7087 9551

Stævnesmed: kontakt stævnesekretariat

ANSVAR

Blue Hors ApS påtager sig intet ansvar for uheld, skader eller tyveri i forbindelse med stævnet eller på ud- eller hjemrejse, hverken for heste, personer eller ejendele.

MAD OG DRIKKE

Mad og drikke fra Lucullus Mad & Vin ApS, Grindsted kan købes under hele stævnet i Glassalen.

Middag/aftensmad torsdag-lørdag **skal forudbestilles** på
https://www.place2book.com/da/sw2/sales/event_list/EM10787
inden kl. 14:00 på dagen. Begrænset antal pladser.



Fra onsdag eftermiddag er der desuden mulighed for døgnrund selvbetjening i Glassalen.
Køb kolde retter, sandwich, drikkevarer mm., betal med Mobilpay.

OPSTALDNING

- De deltagende heste skal være opstaldet på stævnepladsen under hele finalestævnet og må ikke fjernes fra pladsen, så længe de deltager i konkurrencen.
- Alle bokse er spåne bokse, medmindre man skriftligt har bestilt halm.
- Specielle ønsker til opstaldning (fx hingst) bedes sendt til stævnesekretariat.
- Husk vand/foderkrybber, hvis du har bestilt en stævneboks. Fastboks (tilvælg) i fast stald eller laden er udstyret med foderkrybber og vandkopper. Skriv dit telefonnummer tydeligt på boksskiltet, så vi kan komme i kontakt med dig hvis nødvendigt.

HØ/WRAP, SPÅNER

Hø/Wrap (kr. 125 inkl. moms) fra HH Haylage samt spåner (kr. 125) kan købes under stævnet. Kupon købes i sekretariatet, udlevering ved staldene.

OPVARMNING OG TRÆNING

Se oversigtskort for faciliteterne. Ingen træning på opvarmningsbanerne under konkurrencerne. Longering er kun tillad på longeringsbanerne (se oversigtskort). Mulighed for træning efter nærmere aftale med stævnesekretariat og stævnets TD.

PAPIRER

Vaccination, ID, rytterlicens samt klubmedlemskab skal kunne forevises på forlangende.

PRÆMIEOVERRÆKKELSER

I kvalifikationsklasserne, alle placerede til fods (også b-finaler)

I finaleklasserne

- alle placerede til hest,
- ejer og avler af top-3-hestede deltager i præmieoverrækkelsen under præsentationen
- Heste placeret fra nr. 4 og ned, rides en runde med sidst-placeret først. Top-3 præsenteres samlet. Har en rytter flere heste til præmieoverrækkelsen, præsenteres den bedst placerede hest under rytter. Har rytteren ikke mulighed for at ride alle placerede heste til præmieoverrækkelsen, må de øvrige heste gerne præsenteres ved hånd.

REGLEMENT

Hvor intet andet er anført, er PAVO og Dansk Ride Forbunds Championat for ungheste bestemmelser dressur 2023 og DRF's reglement med seneste rettelser gældende.

STÆVNENUMMER

Hesten skal bære synligt stævnenummer, når stalden forlades.

SEKRETARIAT

Vil være åbent 1 time før dagens første start og en ½ time efter dagens sidste start.

BETALING

Der tages kun mobilepay og kreditkort.

DOTERINGER

Alle doteringer overføres via bankoverførsel senest 1 uge efter stævnets afholdelse.

Oplys kontonummer i sekretariatet inden stævnets afslutning.

HUNDE

Hunde er velkomne på udendørsarealerne, men skal altid være i snor. Hunde har ingen adgang i hallerne.

Vi ønsker jer et rigtigt godt ophold på Blue Hors samt nogle succesfulde stævnedage!

Med venlig hilsen

Blue Hors ApS
